Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский муниципальный район
Администрация
Сельского поселения  Вата
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.12.2016                                                	                                                                 № 117

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Вата № 55 от 06.08.2012 «Об утверждении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения для расчетов с населением, проживающим в сельских населенных пунктах, расположенных на межселенной территории»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Вата:
     - № 55 от 06.08.2012 «Об утверждении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения для расчетов с населением, проживающим в сельских населенных пунктах, расположенных на межселенной территории».
        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Вата(www.adminvata.ru).
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнгародования).
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Вата                                                                          М.В. Функ